
Nº 101, terça-feira, 28 de maio de 2013 189ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013052800189

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 40/2013 - UASG 080001

No- Processo: TST 500275/2013-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui
sição de componentes a serem utilizados nos sistemas prediais auto
matizados do TST. Total de Itens Licitados: 00010 . Edital: 28/05/2013
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
28/05/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 10/06/2013 às 10h30 site www.comprasnet.gov.br. . Infor
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ pá
gina. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminha
dos exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br

(SIDEC - 27/05/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO No- 45/2013 - UASG 080001

No- Processo: TST-500295/2013-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de equipamentos de vídeo e acessórios. Total de Itens Licitados:
00011 . Edital: 28/05/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 28/05/2013 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 10/06/2013 às
13h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 27/05/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.162/2012-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Damovo do Brasil S/A. OB-
JETO: prestação de suporte técnico e manutenção em equipamentos
de comunicação de dados. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-020/2013. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 293.823,84. VIGÊNCIA: 12 meses
contados da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2013NE000952, de 29/4/2013. ASSI-
NATURA: 22/5/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antenor
Paglione Junior, Diretor Comercial, e Edson Alves Menini, Diretor
Financeiro.




